
Unser Angebot Von: Bis:

Sortiment regional abweichend. 29.06.2026 11.07.2026

Artikel Aktionspreis (€) Gebinde (l) Literpreis (€/l) Pfand (€) Sonstiges 

Carlos Primero Brandy 24,99 € 0,7 35,70 € 0,00 € Alkoholgehalt: 40 % vol.

Questo Amico Custoza 12,99 € 3 4,33 € 0,00 €

Questo Amico Garda Rosso 12,99 € 3 4,33 € 0,00 €

Questo Amico Rosato 12,99 € 3 4,33 € 0,00 €

Winzerschorle Süss Original 9,99 € 10 x 0,5 0,00 € 2,30 €

Winzerschorle Rot Original 9,99 € 10 x 0,5 0,00 € 2,30 €

Winzerschorle Rosé Original 9,99 € 10 x 0,5 0,00 € 2,30 €

Winzerschorle Sauer Original 18,99 € 20 x 0,5 0,00 € 3,10 €

Berliner Kindl Jubiläumspils 16,49 € 20 x 0,5 1,65 € 3,10 €

Feldschlösschen Export 12,99 € 20 x 0,5 1,30 € 3,10 €

Feldschlösschen Pilsener 12,99 € 20 x 0,5 1,30 € 3,10 €

Feldschlösschen Schlankes Pilsner 12,99 € 20 x 0,5 1,30 € 3,10 €

Feldschlösschen Alkoholfrei 12,99 € 20 x 0,5 1,30 € 3,10 €

Feldschlösschen Naturtr. Grapefr. 12,99 € 20 x 0,5 1,30 € 3,10 €

Feldschlösschen Naturtr. Radler 12,99 € 20 x 0,5 1,30 € 3,10 €

Feldschl.Naturtr. Radler Alk.Frei 12,99 € 20 x 0,5 1,30 € 3,10 €

Feldschlösschen Kräuterradler 12,99 € 20 x 0,5 1,30 € 3,10 €

Felsenkeller Pilsener 10,99 € 20 x 0,5 1,10 € 3,10 €

Felsenkeller Urhell 10,99 € 20 x 0,5 1,10 € 3,10 €

Coschützer Pils 10,99 € 20 x 0,5 1,10 € 3,10 €

Litovel Lager 11,99 € 20 x 0,5 1,20 € 3,10 €

Sankt Jaro Schwarzbier 11,99 € 20 x 0,5 1,20 € 3,10 €

Wernesgrüner Pils 14,99 € 20 x 0,5 1,50 € 3,10 €

Wernesgrüner Alkoholfrei 14,99 € 20 x 0,5 1,50 € 3,10 €

Lösch Zwerg Würzig 16,99 € 20 x 0,33 2,57 € 3,10 €

4 Gratisflaschen

Bei Kauf einer Kiste erhalten Sie 4 

weitere Flaschen gratis (zzgl. 

Pfand)

Maxlrainer Maxl Helles 19,99 € 20 x 0,5 2,00 € 3,10 €

3 Gratisflaschen

Bei Kauf einer Kiste erhalten Sie 3 

weitere Flaschen gratis (zzgl. 

Pfand)

Altenburger Hell Alkoholfrei 17,99 € 20 x 0,5 1,80 € 3,10 €

4 Gratisflaschen

Bei Kauf einer Kiste erhalten Sie 4 

weitere Flaschen gratis (zzgl. 

Pfand)

Brambacher Gartenlimo Orange 12,99 € 20 x 0,5 1,30 € 6,50 €

Brambacher Gartenlimo Zitrone 12,99 € 20 x 0,5 1,30 € 6,50 €

Brambacher Gartenlimo Johannisbeere 12,99 € 20 x 0,5 1,30 € 6,50 €

Brambacher Gartenlimo Pink Grapefruit 12,99 € 20 x 0,5 1,30 € 6,50 €

Crunchips Paprika 150 Gramm 2,19 € 150 gramm 14,60 €/Kg -

Crunchips Western Style 150 Gramm 2,19 € 150 gramm 14,60 €/Kg -

Crunchips Fan Edition Burger 130 Gr 2,19 € 130 gramm 16,85 €/kg -

Crunchips Fan Edition Salsa 130 Gr 2,19 € 130 gramm 16,85 €/kg -

Crunchips Fan Edition Maple 130 Gr 2,19 € 130 gramm 16,85 €/kg -

Terra Molino Airen Sauvignon 7,19 € 3 2,40 € 0,00 €
Unser Wein-Highlight

Gültig vom 29.06.2026 - 25.07.2026

Terra Molino Tempranillo Rosé 7,19 € 3 2,40 € 0,00 €
Unser Wein-Highlight

Gültig vom 29.06.2026 - 25.07.2026

Terra Molino Tempranillo 7,19 € 3 2,40 € 0,00 €
Unser Wein-Highlight

Gültig vom 29.06.2026 - 25.07.2026

Cointreau Orangenlikör 19,79 € 0,7 28,27 € 0,00 €
Unser Spirituosen-Highlight

Gültig vom 29.06.2026 - 25.07.2026

Alle Angaben ohne Gewähr. Änderungen und Irrtümer vorbehalten. Verantwortungsvoll genießen.

2+1 Aktion

Bei Kauf von zwei Packungen 

erhalten Sie eine dritte Packung 

nach Wahl gratis.

Mit der FRISTO-APP zusätzlich 2 

weitere Gratisflaschen nach Wahl 

(zzgl. Pfand)


